
 

 

山 中 団 第１４６号 

令和３年１１月２２日 

 会員各位 

山口県中小企業団体中央会  

会長 和 田 卓 也 

 

次世代育成研修会開催事業 

後継者養成・経営力向上研修会の開催について（ご案内） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 平素から、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本会では組合等を構成する中小企業の後継者及び若手経営者等を対象に、

経営者として必要な知識等を学び、経営能力の向上を図っていただくための研修

会を別紙開催要領により開催します。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、傘下組合員の若手後継者、経営幹

部のご出席方よろしくお願い申し上げます。  

 なお、出席につきましては下記参加申込書により、令和３年１２月１０日（金）

までに、FAX(083-925-1860）にてご連絡下さいますようよろしくお願い申し上げま

す。  

 

12/17 後継者養成・経営力向上研修会参加申込書 

ＦＡＸ 083-925-1860 
    組合名名称          

    所属青年部名称        

    連絡先電話番号       

 

役職 氏名 

  

  

 

【お申し込み・お問い合わせ先】 

山口県中小企業団体中央会（担当：花田、前田） 

〒753-0074 山口市中央 4-5-16 山口県商工会館 6 階 TEL083-922-2606  


